DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE PRÁTICAS
EXPERIMENTAIS EM CIÊNCIAS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS: UMA
EXPERIÊNCIA DE FORMAÇÃO CONTINUADA NO MARANHÃO de autoria de BEATRIZ
DE OLIVEIRA PEREIRA, SANDRA ELOI FERREIRA NOGUEIRA, SIDNEY FERNANDES
MENDONÇA, MIRTHES OLIVEIRA MADEIRA CARVALHO, HEBERVAL MOREIRA
NUNES, THIAGO GOMES ALVES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130256

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130256